АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2019 г. Нелидово № 745 -па

О внесении изменений в постановление
Администрации Нелидовского городского
округа от 28.12.2018 № 05-па

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, постановлением Администрации Нелидовского городского округа от
14.02.2019 № 162-па «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективно­
сти реализации муниципальных программ муниципального образования Нели­
довский городской округ Тверской области» Администрация Нелидовского го­
родского округа п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление Администрации Нелидовского городского округа от
28.12.2018 № 05-па "Об утверждении муниципальной программы "Развитие об­
разования в муниципальном образовании Нелидовский городской округ Твер­
ской области" на 2019-2023 годы " (далее -  Постановление) внести следующие
изменения:

В Подразделе 3.2 Подпрограммы 2 "Развитие общего образования" меро­
приятие (б) по решению задачи 2 "Повышение качества предоставления услуг
общего образования" изложить в новой редакции:
«б) Капитальный и текущий ремонт объектов муниципальной собственности;
С целью обеспечения выполнения нормативных требований к санитарно-
бытовым условиям и охране здоровья обучающихся планируется:
- предоставление субсидий на текущий и капитальный ремонт зданий общеобра­
зовательных учреждений;
- осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственно­
сти.

Мероприятие по осуществлению бюджетных инвестиций проводится по
объекту: «Реконструкция здания мастерских Школы №3 по ул. Правды,
д. 17 в г. Нелидово Тверской области» со следующими характеристиками:
1) Местонахождение объекта - Тверская область, г. Нелидово, ул. Правды, д.17;
2) Направление инвестирования — реконструкция;
3) Наименование главного распорядителя бюджетных средств - Управление об­
разования Администрации Нелидовского городского округа Тверской области;
4) Мощность объекта инвестиций - 400 кв.м.;

5) Годы реконструкции -  2000-2021 г.г.;
6) Общий объем бюджетных инвестиций - 31 232,42 тыс. рублей; 1
7) Источники финансирования объекта инвестиций - местный и областной бюд­
жеты.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские изве­
стия» - «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Адми­
нистрации Нелидовского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя
городского округа Н.Г. Грачеву.

Глава Нелидовского городского округа

Главы Администрации Нелидовского